Divulgação do Exame Médico do processo seletivo de admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2024 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 009 AO EDITAL Nº 115/DE-DET/2023 (SÃO GABRIEL)

COLÉGIO TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR DE  SÃO GABRIEL

O Diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital nº

115/DE-DET/2023, DIVULGA o resultado do Exame Médico do processo seletivo de admissão ao Colégio Tiradentes da Brigada Militar

de SÃO GABRIEL, abrindo a partir desta data, prazo para recurso até o dia 17 de novembro de 2023.

1. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE:

1.1 LISTA DE CANDIDATOS POR ORDEM GERAL

Ord  Nome do candidato Nome do CTBM Categoria Treineiro Acertos APTO INAPTO N/C

01 SAMUEL COCO POZZEBON SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRENCIA NÃO 43 X

02 PALOMA ALVES DA SILVA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRENCIA NÃO 40 X

03 GIOVANNY DE MELLO SALVADOR SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRENCIA NÃO 40 X

04 INÁCIO POSSEBON CAON FIGUEIREDO SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 40 X

2

     Ord Nome do candidato Nome do
CTBM

Categoria      Treineiro     Acertos     APTO INAPTO N/C

05 IAGO BISCAGLIA CIROLINI FIGUEROA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRENCIA NÃO 40 X

06 JOÃO LUCAS FONTOURA PEREIRA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRENCIA NÃO 39 X

07 MARIA CLARA POHLMANN MICHELOTTI SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRENCIA NÃO 38   X

08 EDUARDA BECKER GARCIA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRENCIA NÃO 38 X

09 LAURO SALATIEL RODRIGUES DE GÓES SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 38  X

10 JAMILAH DE FREITAS TESTA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 38 X

11 GUILHERME MONTANHA ROCHA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 38 X

12 SOPHIA FOLDENAEUR RIBEIRO SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRENCIA NÃO 36 X

13 MARIA CLARA VARGAS LANGBECKER SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRENCIA NÃO 36 X

14 GÉRSON LEMOS BRUM SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRENCIA NÃO 35 X

15 DIEGO AIRES MOREIRA SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 34 X

16 EUCLYDES OLIVEIRA DE MENEZES SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 33   X

17 ALICIA DE SOUZA SAMPAIO SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRENCIA NÃO 33 X

18 DAVID DE OLIVEIRA ANDRADE SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRENCIA NÃO 33 X

19 MARIA EDUARDA DURÃO TEIXEIRA  SÃO GABRIEL DEPENDENTE  BOMBEIRO
MILITAR

NÃO 32 X

20 EDUARDA VARGAS AZEVEDO SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 32 X

21 MAXSUEL CORRÊA DE MELLO SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 32 X

22 EDUARDA DORNELES NEVES BISCAGLIA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 31 X

23 ANA CLARA MARQUETTO RECH SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 31 X

24 MANOELA BERGAMO PEREIRA RODRIGUES SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 31 X

25 BEATRIZ FIGUEIRA MACHADO MACHADO SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 31 X

26 DAVI HENRIQUE LEMOS TEIXEIRA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 31 X

3

27 INÁCIO CORDEIRO BENETTI SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 31 X

28 GEOVANNA MEDINA MOREIRA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 30 X

29 BRUNA FIGUEROA DE AGUIR SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 30 X

30 CÁSSIA DE CARVALHO ALMEIDA SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 29 X

31 THOMAZ MACHADO RAMOS SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 29 X

32 MARCELA ANTÔNIA BARCELLOS CHOLANTE SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 29 X

33 EDUARDA VIZZOTTO SOUTO SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 29 X

     Ord Nome do candidato Nome do CTBM Categoria      Treineiro     Acertos     APTO INAPTO N/C

34 MARCELLO FARIAS FERREIRA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

SIM 29   X

35 MARCO ANTÔNIO EBRE CHAVES SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 29 X

36 ALEXANDRE LOSEKANN MOTA NUNES SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

SIM 28   X

37 PIETRO LANGENDORF LANGENDORF SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 28 X

38 ISABÉLLI DE MARTINS WESCHENFELDER SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 28 X

39 JOÃO PEDRO PETRARCA RODRIGUES MEDEIROS SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 28 X

40 GABRIEL LEDESMA ANDRADE RODRIGUES SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA SIM 28   X

41 ANTHONY AUGUSTO BREZOLIN SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 27 X

42 MARIA PAULA LA-BELLA ABASCAL SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 27 X

43 RALPH COSTA AFFONSO SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 27 X

44 LUMA EMANUELLA DE GODOY TRELLES SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 27 X

45 MURILO PINTO CASANOVA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 27 X

46 LUIS FERNANDO QUINTANA MENDES SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 26 X

4

47 LAURA PERES PEROTTI SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 26 X

48 ANA CAROLINA PRADO FERRONY SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 26 X

49 MYRELLA BERNARDES PEREIRA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 26 X

50 GABRIEL SALVIERI FERREIRA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 26 X

51 JULIA PEDROLO HONORATO SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 25   X

52 KAUÊ LANGENDORF FIGUEIRÓ SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 25 X

53 NORTON DE ANDRADE DOS SANTOS SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 25 X

54 EDUARDO TRASSANTE MACEDO SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 25 X

55 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 25 X

56 GABRIELLE FIGUEIREDO BARBOSA SÃO GABRIEL DEPENDENTE MILITAR
EXÉRCITO

NÃO 25 X

57 GABRIEL HEBERLE SILVA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 24 X

58 SOPHIA DOS SANTOS SANTANA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 24 X

59 ARTHUR HILA VENTURINI SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 24 X

60 MATHEUS COSTA MAIA VELEDA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 24 X

61 HENRIQUE LIMA DA SILVEIRA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 24 X

     Ord Nome do candidato Nome do CTBM Categoria      Treineiro     Acertos     APTO INAPTO N/C

62 JOÃO GABRIEL TEIXEIRA BRUM SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 24 X

63 JOÃO INÁCIO SILVEIRA DE SOUZA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 24 X

64 MANUELLA LEITES NASCIMENTO SÃO GABRIEL DEPENDENTE MILITAR
EXÉRCITO

       SIM 24   X

65 FELIPE MARQUES PAULO ÁLVARES. SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 23 X

66 GUILHERME DE LIMA NUNES SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 23 X

5

67 ANDRIW SANTOS CARDOSO SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 23 X

68 FRANCISCO FONTANELLA SOCA OLIVEIRA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 23 X

69 OTÁVIO KOTLINSKI BRASIL MEDEIROS  SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 23 X

70 MANOELLA COELHO SARAIVA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 23 X

71 LEONARDO MÜLLER MACHADO SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 23 X

72 GUILHERME AMARAL DE BARROS SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA SIM 23   X

73 TAYANA MUNHOZ DE OLIVEIRA MELLO SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

SIM 23   X

74 GUILHERME BASTOS MARTINS SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 22 X

75 JULIA CORÇAQUE GAYER MENDES SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 22 X

76 ISABELA DURQUET SUCHY SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 22 X

77 LAISA ESTÉFANY SILVA CARVALHO SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 22 X

78 FRANCISCO DIAS DE OLIVEIRA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 22 X

79 MANUELLE RAMOS PIRES RODRIGUES SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 22 X

80 MARIA LUISA AVILA RODRIGUES VAZ SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 22   X

81 EMILLY GOMES FREITAS SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 22 X

82 PEDRO HENRIQUE SOUZA LEÃO SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 22 X

83 JOÃO VICTOR BORT RODRIGUES SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 22 X

84 JOÃO VITOR DOS SANTOS GARCIA SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 22 X

85 ARTHUR GUARIENTI PIRES SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 22 X

86 ABEL ZAUMIRO SIMÕES CAMINHA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 22 X

87 LUCAS CRUZ CORRÊA SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

SIM 22   X

88 LEONARDO SILVEIRA DA SILVA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA NÃO 21 X

6

PÚBLICA

     Ord Nome do candidato Nome do CTBM Categoria      Treineiro     Acertos     APTO INAPTO N/C

89 ISABELLA TRINDADE DOS SANTOS
MONTAGNER

SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 21 X

90 ANTONIO BRITTO RETAMAL SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 21 X

91 GIOVANA RODRIGUES FONTOURA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 21 X

92 DAVI WANDSCHER VELOZO CENCI SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 21 X

93 ANA CLARA ALVES CARDOZO SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 21 X

94 ALEXANDRE MORAES PEREIRA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 21 X

95 JUAN PABLO CABREIRA DE BITTENCOURT SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 20 X

96 ANELYSE MARTINS MOREIRA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 20 X

97 ISADORA ALVES MACHADO SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 20 X

98 ALEXANDRE PORTO OLIVEIRA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 20 X

99 AUGUSTO RAMOS DA SILVA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 20 X

100 EMANUELY DORNELES ESCOBAR SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 20 X

101 PEDRO ENRIQUE ALVIENES DE DORNELES SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 20 X

102 OTÁVIO BERRUETA BARCELLOS SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 20 X

103 NATHALIA DE FREITAS MULLER SÃO GABRIEL DEPENDENTE MILITAR
EXÉRCITO

NÃO 20   X

104 BERNARDO DICKOW SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA SIM 20   X

105 RONALD AUGUSTO MACIEL NUNES SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 19 X

106 MAURÍCIO DUARTE DE MELO SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 19   X

107 PEDRO HENRIQUE COSTA DE LIMA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 19 X

7

108 JOÃO VITOR DA ROSA ALVES SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 19 X

109 JULIANA TOLEDO DA ROCHA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 19 X

110 MAURÍCIO MULLER BRESOLIN SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA SIM 19   X

111 BEATRIZ SALDANHA DE GÓES SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 18 X

112 ERICK VINÍCIUS DE CARVALHO GOMES SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 18 X

113 HENRIQUE SANTIAGO CORRÊA DE FREITAS SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 18 X

114 PIETRA CHAGAS RODRIGUES SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 18   X

115 LUCAS SILVA CAON SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 18 X

116 HELENA DORNELES DE PACHECO SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 18 X

117 MARIANE CASSIANO CHARÃO SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 17 X

     Ord Nome do candidato Nome do CTBM Categoria      Treineiro     Acertos     APTO INAPTO N/C

118 IRIS KIELING MOZZAQUATRO SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 17 X

119 BERNARDO AZAMBUJA DOS SANTOS
TEIXEIRA

SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 17 X

120 JOÃO VITOR MARQUES ZAMBRANO SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 17 X

121 MARIANA SEVERO VARGAS SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 17 X

122 SARAH DE SOUZA QUADROS SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 17 X

123 ESTER DORNELES RODRIGUES SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 16 X

124 KAUA DE CASTRO DO NASCIMENTO SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 16   X

125 ISADORA DE MIRANDA BERGUEMAIER SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 16 X

126 LAYRA RODRIGUES CHAGAS SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 16   X

8

127 EDUARDO FORTES SALGADO SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 16 X

128 RAFAELA CAMARGO DE ANDRADE SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 16 X

129 HEITOR LEIVAS DA SILVA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 16 X

130 BIBIANA VIEIRA FRANÇA SALDANHA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 16 X

131 BRENDHA CHARÃO MOREIRA SÃO GABRIEL   DEPENDENTE
BOMBEIRO MILITAR

NÃO 16 X

132 PEDRO DA ROSA RODRIGUES SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 16 X

133 MARIA EDUARDA ASSIS DORNELES SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 15 X

134 HENRIQUE GABRIEL DE SOUZA MELLO SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 15   X

135 ANA CAROLINA SANTANA DE MATTOS SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 15 X

136 MARIANO DE SOUZA TEIXEIRA KODAYSSI SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 15   X

137 PAULO FERNANDO KIRCHHOF D'AVILA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 15   X

138 VANESSA MOREIRA AGUIAR SÃO GABRIEL DEPENDENTE BRIGADA
MILITAR

NÃO 15   X

139 LUYSI PIRES DE LEON SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 15 X

140 SAMARA CHAGAS HICKMANN SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 15 X

     Ord Nome do candidato Nome do CTBM Categoria      Treineiro     Acertos     APTO INAPTO N/C

141 GABRIELA DA FONTOURA MORAES SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 15   X

142 HIURY ANDRADE GARAY SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 14 X

143 VICTÓRIA DE CASTRO OLIVEIRA SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 14   X

144 ISABELLY GONÇALVES SAIBRO SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 14 X

145 GUILHERME SANTOS KOCH BORGES SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 14 X

146 LUAN MAURI DA SILVA DA LUZ SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 14 X

9

147 LUCAS GONÇALVES TRINDADE SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 14 X

148 MIGUEL DIAS BENETTI SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 14   X

149 VINICIUS BANDEIRA GUEDES SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 13 X

150 RAFAEL NUNES MARIO SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 13   X

151 EDERSON ODONE PEREIRA ABADE SÃO GABRIEL DEPENDENTE BOMBEIRO
MILITAR

NÃO 13 X

152 JOAO GUILHERME DA FONTOURA INACIO
DOS SANTOS

SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 13 X

153 EDUARDA TRINDADE DA SILVA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 13   X

154 RAFAELA MACHADO PACHECO SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 13   X

     Ord Nome do candidato Nome do CTBM Categoria      Treineiro     Acertos     APTO INAPTO N/C

155 NICOLY GABRIELLE VIERA FERREIRA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 13 X

156 ANNA LUISA O. MENNA BARRETO SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 12   X

157 SILVIA CASTRO DA SILVA PERES SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 12 X

158 MARY ANNE FONTOURA MOREIRA DE
OLIVEIRA

SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

SIM 12   X

159 PEDRO RAMOS MULLER SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 10 X

160 MARIA EDUARDA SCHULTZ NEGRI SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 10 X

161 ERICK WENDREL RODRIGUES PETIM
MACHADO

SÃO GABRIEL DEPENDENTE MILITAR
DO EXÉRCITO

NÃO 9 X

162 ISABELA SILVEIRA POZZEBON SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 9 X

163 RAFAEL VIZZOTTO SOUTO SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 9 X

10

Quartel em Porto Alegre, 13 de novembro de 2023.

JORGE DIRCEU ABREU SILVA FILHO – Ten Cel QOEM

Diretor Interino do Departamento de Ensino

164 BERNARDO OLIVEIRA DE SIQUEIRA BILAR SÃO GABRIEL AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 9 X

165 CECÍLIA SALDANHA FARIA SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 9   X

166 WILLYAN MARTINS SÃO GABRIEL COMUNIDADE ESCOLA
PÚBLICA

NÃO 8   X